
05.07.2022

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022

Program jednotlivých typů



05.07.2022 2/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022



05.07.2022 3/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022



05.07.2022 4/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 viz popis

2,5L VZMO KV = 2,5-sedák s polohováním podhlavníku a
motorové předsazení lavice, područka vlevo;
XLSERKV = Špičatý roh velký vpravo s nastavením opěrky
hlavy;
1,5XLSTKVAhoR = velký 1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavný taburet vpravo



05.07.2022 5/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Samostatné pohovky

100 3KV 248 74 - 94 116 3-sedák s nastavení opěrky hlavy 35165,- 35620,- 36465,- 37895,- 39520,- 41015,-

101 2,5KV 220 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy 34385,- 34840,- 35620,- 37115,- 38740,- 40235,-

Jednostranné elementy do sestav

206 2,5LKV 207 2,5RKV 185 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo

28730,- 29055,- 29965,- 31525,- 33085,- 34580,-

208 2LKV 209 2RKV 155 74 - 94 116
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo -
není možný VZMO -

27950,- 28275,- 29055,- 30680,- 32175,- 33800,-

218 1,5LKV 219 1,5RKV 117 74 - 94 116
1,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo

26325,- 26715,- 27560,- 29055,- 30680,- 32175,-

324 AhoL1,5KV 325 1,5KVAhoR 112 74 - 94 116

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavný taburet vlevo
nebo vpravo - není možný VZMO
-

19045,- 19565,- 20215,- 21840,- 23335,- 24960,-

324.1 AhoL1,5XLKV 325.1 1,5XLKVAhoR 112 74 - 94 140

velký 1,5-sedák s nastavením
opěrky hlavy a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo
- není možný VZMO -

19565,- 19890,- 20605,- 22165,- 23725,- 25415,-

300 CanGLKV 301 CanGRKV 122 74 - 94 190

Kanape rovné s nastavením
opěrky hlavy, područka vlevo
nebo vpravo -
není možný VZMO -

33475,- 33800,- 34580,- 36140,- 37700,- 39260,-

305 CanGXLLKV 306 CanGXLRKV 148 74 - 94 190

Kanape rovné velký, s
nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo
vpravo
- není možný VZMO -

34970,- 35360,- 36140,- 37700,- 39260,- 40820,-



05.07.2022 6/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Vkládané mezielementy do sestav

351 2,5ELKV 150 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, bez područek 26130,- 26585,- 27430,- 28925,- 30550,- 32045,-

352 2ELKV 120 74 - 94 116
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
bez područek - není možný
VZMO -

25480,- 25805,- 26585,- 28145,- 29705,- 31200,-

354 1,5ELKV 83 74 - 94 116
1,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, bez područek - není
možný VZMO -

24700,- 25025,- 25805,- 27430,- 28925,- 30550,-

Rohové elementy

411 SEGKV 116 74 - 94 116
Špičatý roh velký s nastavením
opěrky hlavy
- není možný VZMO a ST -

20540,- 20930,- 21775,- 23270,- 24895,- 26455,-

411.1 XLSELKV 411.2 XLSERKV
140

ODER
110

74 - 94
110

ODER
140

Špičatý roh velký vlevo s
nastavením opěrky hlavy, možné
pouze v kombinaci se díly velký s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo (Pos. 324.1/325.1)

- není možný VZMO a ST -

20930,- 21450,- 22100,- 23660,- 25220,- 26780,-

Taburety

644 XXL Ho 126 42 76
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se sedákem z
polyeterové pěny

11310,- 11765,- 12935,- 14040,- 15210,- 16510,-

Polštáře

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50 x 50 1105,- 1105,- 1105,- 1105,- 1105,- 1105,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40 x 40 715,- 715,- 715,- 715,- 715,- 715,-

Příslušenství / komfortní funkce

706
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý element, cena je
uvedena za jeden kus) (vhodné
elementy jsou označeny *) - není
možný s VZMo -

3055,- 3055,- 3055,- 3055,- 3055,- 3055,-



05.07.2022 7/7

InScene LORETO PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6812 / 454-KV03 /
05.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

709
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
(předsazení lavice motorové),
sedák se vysune o cca 19 cm
vpřed (vhodné elementy jsou
označeny  )

- není možný s ST -

15535,- 15535,- 15535,- 15535,- 15535,- 15535,-

738 Príplatek za HS

příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

2145,- 2145,- 2145,- 2145,- 2145,- 2145,-

676
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek za každé polohování
područky 3055,- 3055,- 3055,- 3055,- 3055,- 3055,-

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky, šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru, lze objednávat
po 10cm

2080,- 2080,- 2080,- 2080,- 2080,- 2080,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Taburety
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

